
WPROWADZENIE FLAGI WOŁOWA

Dzień 26 czerwca 2010 (sobota) był dniem pełnym atrakcji, które specjalnie dla naszych 
mieszkańców przygotowane zostały przez Urząd Miasta i Gminy w Wołowie, Wołowski Ośrodek 
Kultury oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wołowie. Na wołowskim basenie nie zabrakło 
konkurencji sportowo – rekreacyjnych, zabaw w wodzie, pokazów, zawodów czy też turniejów. 
Najważniejszym jednak jest fakt, iż dopisała nam piękna słoneczna pogoda. 

W ciągu całego dnia imprezę prowadził nasz znakomity wodzirej – Paweł Selucha, którego 
konkurencje przyciągnęły wielu zwolenników sportów wodnych i nie tylko. Dużym 
zainteresowaniem cieszyły się zawodny na zjeżdżalni pn. WIELKI ŚLIZG, które odbyły się w 
dwóch kategoriach wiekowych: JUNIOR – 38 uczestników w wieku do lat 16 oraz OPEN – 5 
zawodników. 

Wyniki WIELKIEGO ŚLIZGU prezentują się następująco:

Kat. JUNIOR 
Imię i nazwisko              czas           wiek
1. Wielowski Patryk           0:08’19      15 lat
2. Miernik Radek               0:08’60      14 lat
3. Drzazga Dawid              0:08’63      14 lat

Kat. OPEN 
Imię i nazwisko               czas            wiek
1. Lipiński Piotr                 0:08’38          25 lat
2. Kukliński Kamil             0:08’46          22 lata
3. Konofał Arek                 0:08’58          20 lat

Sprawdzianem dla miłośników pływania były drużynowe ZAWODY Z MAKARONEM w 
pływaniu na czas. Zgłosiło się 6 trzyosobowych drużyn, w skład których wchodziły zarówno 
dziewczęta jak i chłopcy. Dystans liczył cztery długości basenu rekreacyjnego. 
Bezkonkurencyjne okazały się dziewczyny z BMK tj. Brenda Romaniuk, Monika Moskalska oraz 
Karolina Borowska. Drugie miejsce zajęła drużyna Ziomy, w składzie Kuba Frączyk, Zbigniew i 
Marcin Czernow, a trzecie należy do KND w składzie: Kamil Chabera, Malewicz Dawid, Damian 
Lotosz.

Ci najsilniejsi spróbowali swych sił w PRZECIĄGANIU LINY. Zacięcie walczyło tutaj 11 
dwuosobowych drużyn, a najlepszym okazali się panowie Łukasz Kasztelaniec, Przemek 
Lechman, prezentujący drużynę Ogniste Języki Smoka. 

Nie zabrakło również chętnych do udziału w zawodach pn. TANIEC WYGIBANIEC. 
Konkurencja wbrew pozorom nie należała do najłatwiejszych ale zapewniała sporą dawkę 
radości i śmiechu. W kat. dziewcząt egzekwo pierwsze miejsce zdobyły Kamila Włodarczyk oraz 
Sandra Nadolna, w kat. chłopców bezkonkurencyjny okazał się Marcin Bieniowski. 

Już w południe ruszył turniej Siatkówki Plażowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy 
Wołów, w którym udział wzięło 8 zespołów, w tym cztery drużyny dziewczęce i cztery męskie. 
Wśród dziewcząt w kategorii JUNIOR zwyciężyły:

I. Atomówki
II. Dzikie Koty
III. Atomówki II 

Wyniki chłopów kształtują się następująco:
I. Drewniaki
II. Piątka
III. Dzikie Bażanty 

W kategorii OPEN najlepsze miejsca należą do:
I. 4 łapy
II. Nie wiem
III. Pokemony 



Na sobotę zaplanowano również Turniej Streetball o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy 
Wołów. W kategorii JUNIOR zwyciężyli:
I. Zamknij Twarz
II.Twoja Stara
III.Madzinki 

Wśród uczestników kategorii OPEN nagrodzono:
I. Vacki
II. Pyrateam
III. Dangerteam 

Jednym z ważniejszych konkursów, który miał miejsce w sobotnie popołudnie był długo 
wyczekiwany KONKURS GRAFFITI . Udział w konkursie wzięły 3 drużyny w tym jedna 
jednoosobowa. Nagrodą za najlepszą pracę pn. Wołów w aerozolu przysługiwał czek o 
wartości 500,00 zł , którą otrzymała drużyna reprezentowana przez Sarę Kudyba, w składzie 
Sebastian Szuba i Patrycja Bielecka. Dużą popularnością cieszyły się również warsztaty 
GRAFFITI, prowadzone przez specjalistę w tej dziedzinie. 

Dodatkową atrakcją w ciągu dnia były pokazy PARKOUR – występ grupy artystycznej 
prezentujący nowoczesne formy poruszania się w przestrzeni oraz zawody BMX, w których 
zwyciężył Maciek Wcisło. Dużą popularnością cieszyły się WARSZTATY BALONOWE , 
MALOWANIE TWARZYCZEK oraz DMUCHANY PLAC ZABAW.

O wieczornych atrakcjach jakie zafundowali Organizatorzy imprezy przeczytacie Państwo na 
stronie Urzędu Miasta i Gminy Wołów - WWW.WOLOW.PL

http://wolow.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=552&Itemid=119

